
【対象商品】

【販売期間】

平成28年12月から平成29年10月まで

【商品画像】

  お客様には多大なるご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。

以上

Ｄ２オリジナル折りたたみスツール回収のお願い

記

　お客様各位

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が平成28年12月から平成29年10月まで販売致しました、

「D2オリジナル 折りたたみスツールＭ・Ｌ」につきまして、材料由来の臭いが強すぎ

る製品の混入が判明致しました。

 

　つきましては、ご購入金額をご返金のうえ、商品を回収させて頂きますので、該当

商品をお持ちのお客様は、お手数ですが店内サービスカウンターまでお申し出頂

きますようお願い申し上げます。

4540943383847

4540943383854

Ｄ２オリジナル　折りたたみスツール　Ｍ

Ｄ２オリジナル　折りたたみスツール　Ｌ

品名 ＪＡＮコード

お詫びと回収のお知らせ

平成29年 10月6日


